
MUNICÍPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   18/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

70/2024

17/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/07/2024
Pregão eletrônico
18/2024 - PE
70/2024

O objeto da presente licitação é a aquisição de uniformes para a Banda Municipal,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital, Termo de
Referências e seus anexos

Participante: FERNANDO CEZAR RABELO DE OLIVEIRA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Uniforme completo para Corpo Musical e Mor composto por túnica,

calça social, quepe e bota - Uniforme completo para Corpo Musical
e Mor composto por túnica, calça social, quepe e bota

41,000 UN 1.275,00 52.275,00

2 Uniforme completo para Pelotão de Guardas composto por túnica,
calça social, quepe e bota - Uniforme completo para Pelotão de
Guardas composto por túnica, calça social, quepe e bota

10,000 UN 1.443,00 14.430,00

Total do Participante: 66.705,00

Total Geral: 66.705,00

12 de Julho de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


